
Протокол 

жюри школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 

                                                                                               по истории 

            Дата проведения   « 11    » октября 2024 г. 

            Максимальное количество  баллов 37 

 
№ Шифр Данные участника  Количество баллов за задания Рейти

нг 

Фамилия Имя Отчество Наименование 

образовательной 

организации 

Класс Фамилия,И.О. 

учителя 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

10 

 

11 

 

 

!2 

 

 

13 

 

 

14 

 

 

 

 

Итоговы

й  

балл 

  

1  Голубева  Алина  Дмитриевна Гусевская 

основная школа 

6 Климов 

Андрей 

Юрьевич 

2 1 3 1 1 3 3 3 0 0 1 1 1 0 20 3 м.  

2                         

3                          

4                         

5                         

6                         

7                         

8                         

9                         

10                         

 

Председатель жюри: Климов А.Ю. 

 

Члены школьного жюри: Ходенков О.В. 

                                             Ходенков А.В. 

                                             Лоос М.И. 

                                             Ходенкова О.М. 

 


